АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2022

  № 1028                             г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
Об индексации размеров должностных

окладов муниципальных служащих, замещающих должности

муниципальной службы

В соответствии с Областными законами Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 16.12.2021             № 635-ЗС «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», решением Новошахтинской городской Думы от 27.05.2021 № 245 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих в городе Новошахтинске», решением Новошахтинской городской Думы от 23.12.2021 № 300 «О бюджете города Новошахтинска на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что размеры должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы города Новошахтинска, индексируются с 01.10.2022 на 4,0 процента.

2. Начальнику отдела – главному бухгалтеру Администрации города Глуховской О.П. и руководителям отраслевых (функциональных) органов Администрации города предоставить Главе Администрации города на утверждение штатные расписания, учитывающие изменения, предусмотренные пунктом 1 настоящего постановления.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.10.2022.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А., заместителей Главы Администрации города по курируемым направлениям.

Глава Администрации города                                                          С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел по труду Администрации города